DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONITORAMENTO DA SAÚDE
DO SOLO USANDO CROMATOGRAFIA DE PFEIFFER EM TRÊS PROPRIEDADES
AGRÍCOLAS NO MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO - PB de autoria de ANTÔNIO MARQUES,
JOELMA NAYARA SILVA XAVIER, THALES RODRIGUES LIMA, ALYSSON GOMES DE
LIMA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40275

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40275